

## Pachet material de intretinere

I.D.: 68191189

---

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 656,74 RON - 656,74 RON

---

Descriere: 1 cil.sig.45\*55 greenteg BUC 1,000 44,12 44,12 2 Desfundator ventuza 14.5cm BUC 1,000 14,71 14,71 3 vaselina grafitata cu calciu BUC 3,000 10,50 31,51 4 Cupla cp ceram.ipee BUC 1,000 22,27 22,27 5 sarpe curatat tevi 5\*5 BUC 1,000 41,60 41,60 6 Surub L.7505a 4\*40 BUC 300,000 0,08 25,20 7 Cuie beton 3.5\*45 BUC 20,000 0,21 4,20 8 Cuie beton 5.5\*50 BUC 21,000 0,42 8,82 9 Balama pafta tip 1 50\*50/0.8/6 tija q4 zna BUC 3,000 1,26 3,78 10 priza schuko cu 2xport usb si prot.copii BUC 1,000 18,91 18,91 11 Surub l.7505a 6\*100/60 BUC 145,000 0,25 36,55 12 diblu univ.deco 10/66 BUC 145,000 0,29 42,64 13 Prelungitor 3CP 7M cer. BUC 1,000 50,00 50,00 14 Vinclu imb.103929 BUC 14,000 3,36 47,06 15 saiba pentru lemn din 9021 d6 (1000 buc) BUC 50,000 0,17 8,41 16 piulita 934/a4 8/50 BUC 50,000 0,08 4,20 17 surub/dulgh.fast+5.0\*50/27 tx25 BUC 452,000 0,34 151,92 18 Surub dulgher 8\*160 BUC 80,000 1,26 100,84

---